
  
Minimumlonen per Paritair (Sub)Comité 
  
Paritair Comité 3320099: welzijns- en gezondheidsinrichtingen en -
diensten waarvoor geen specifieke cao werd gesloten 
Inwerkingtreding 01/09/2021 (Laatst bewerkt 17/09/2021) 
Indexatie met 2% in 9/2021.In geval van indexatie in toepassing van de sectorale CAO’s worden

zowel de minimumlonen als de reële lonen geïndexeerd. 

 

 Deze sub-sector is geen officieel Paritair Subcomité. De loongegevens zijn evenwel opgenomen

in de sectorale CAO's van het officiële Paritair Comité (PC 332).

1. UURSTELSEL (op weekbasis): 38u
1.1. : Werknemers die in hoofdzaak handenarbeid verrichten

1.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

1.2. : Werknemers die in hoofdzaak hoofdarbeid verrichten

1.2.1. : Administratief personeel

1.2.1.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

-18j 1210.53 1261.60 1415.22 1434.38 1580.27
18j / 0 1274.19 1325.39 1478.92 1498.08 1636.13

1 1299.73 1351.05 1504.42 1523.57 1637.06
2 1325.39 1376.49 1529.82 1548.96 1659.59
3 1351.05 1402.15 1555.53 1574.64 1682.43
5 1376.49 1427.55 1581.19 1600.16 1704.98
7 1402.15 1453.05 1606.67 1625.83 1727.64
9 1427.55 1477.73 1632.33 1636.13 1750.62

11 1453.05 1504.42 1636.13 1643.49 1773.21
13 1477.73 1529.82 1649.03 1666.06 1795.83
15 1504.42 1555.53 1672.04 1689.09 1818.69
17 1529.82 1581.19 1694.68 1711.71 1841.40
19 1555.53 1606.67 1717.22 1734.25 1864.08
21 1581.19 1632.33 1740.05 1756.92 1886.88
23 1606.67 1636.13 1762.69 1779.64 1909.41
25 1632.33 1649.03 1785.44 1782.67 1932.07
27 1632.33 1649.03 1808.24 1825.03 1955.05

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar



1.2.2. : Technisch en paramedisch personeel

1.2.2.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

-18j 1319.26 1338.28 1465.50 1605.75 1738.38
0 anc. 1383.01 1433.76 1592.80 1693.05 1851.40

1 1408.40 1465.50 1631.11 1726.95 1885.28
2 1433.85 1497.34 1636.31 1760.83 1919.18
3 1459.33 1529.25 1670.25 1794.78 1953.08
5 1484.78 1567.36 1704.15 1828.67 1986.98
7 1510.26 1605.63 1749.43 1873.97 2032.31
9 1535.71 1635.99 1840.00 1964.51 2122.83

11 1561.16 1647.62 1930.49 2055.03 2213.37
13 1586.64 1692.91 2009.73 2134.26 2292.56
15 1612.09 1738.26 2088.96 2213.50 2371.81
17 1635.99 1783.56 2168.16 2292.70 2451.05
19 1635.99 1828.90 2247.40 2371.94 2530.28
21 1653.47 1874.20 2326.64 2451.17 2609.47
23 1676.09 1919.53 2405.87 2530.37 2688.70
25 1698.68 1964.83 2485.07 2609.61 2767.94
27 1721.30 2010.17 2564.31 2688.85 2847.19
29 1721.30 2055.47 2643.54 2768.08 2926.38

LEEFTIJD /
DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1319.26 1427.42
0 anc. 1383.01 1522.77 1738.26 1794.87 1945.67

1 1408.40 1554.73 1766.51 1828.75 1985.34
2 1433.85 1586.46 1794.78 1862.65 2025.02
3 1459.33 1618.30 1823.04 1896.59 2064.67
5 1484.78 1635.99 1856.94 1930.49 2132.59
7 1510.26 1658.93 1890.84 1975.79 2200.52
9 1535.71 1692.82 1924.72 2066.34 2268.44

10 1535.71 1692.82 1924.72 2066.34 2522.58
11 1561.16 1726.72 1958.62 2156.85 2596.36
13 1586.64 1772.07 2003.97 2236.09 2664.23
15 1612.09 1817.35 2049.26 2315.29 2732.16
17 1635.99 1862.71 2094.61 2394.52 2800.08
19 1635.99 1907.99 2139.91 2473.76 2961.24
21 1653.47 1953.34 2185.25 2553.00 3025.96
23 1676.09 1998.65 2230.55 2632.18 3090.62
25 1698.68 2043.98 2275.88 2711.43 3155.33
27 1721.30 2089.28 2321.18 2790.67 3220.00
29 1721.30 2134.62 2366.52 2869.91 3220.00
31 1721.30 2134.62 2411.82 2869.91 3220.00



1.2.3. : Verplegingspersoneel

1.2.3.1. : Schalen van de minimum maandlonen
 

LEEFTIJ
D /

DIENST
JAREN

CATEGORIE
1 2 3 4 5 6

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
18 jaar

0 anc. =
minimum
20 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

0 anc. =
minimum
23 jaar

-18j 1414.92 1427.42
0 anc. 1478.62 1522.77 1738.26 1794.87 1945.67 2145.84

1 1504.07 1554.73 1766.51 1828.75 1985.34 2185.51
2 1529.51 1586.46 1794.78 1862.65 2025.02 2225.17
3 1555.00 1618.30 1823.04 1896.59 2064.67 2264.87
5 1580.44 1635.99 1856.94 1930.49 2132.59 2332.76
7 1605.89 1658.93 1890.84 1975.79 2200.52 2400.69
9 1631.37 1692.82 1924.72 2066.34 2268.44 2468.61

10 1631.37 1692.82 1924.72 2066.34 2522.58 2537.67
11 1635.99 1726.72 1958.62 2156.85 2640.38 2602.47
13 1647.92 1772.07 2003.97 2236.09 2664.23 2674.80
15 1670.55 1817.35 2049.26 2315.29 2732.21 2750.87
17 1693.14 1862.71 2094.61 2394.52 2800.08 2826.90
19 1715.76 1907.99 2139.91 2473.76 2961.24 2961.24
21 1738.35 1953.34 2185.25 2553.00 3025.96 3025.96
23 1760.97 1998.65 2230.55 2632.18 3090.62 3090.62
25 1783.56 2043.98 2275.88 2711.43 3155.33 3155.33
27 1806.18 2089.28 2321.18 2790.67 3220.00 3220.00
29 1806.18 2134.62 2366.52 2869.91 3220.00 3220.00
31 1806.18 2134.62 2411.82 2869.91 3220.00 3220.00
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